
EXTRATO DE CONTRATO 04-2026

Espécie: Contrato Administrativo nº 04-2026
Contratada:    HÉLIO MALDONADO JORGE ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ:    21.658.404/0001-47

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES

Objeto:  Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos
profissionais  de  consultoria  e  assessoria  jurídica,  destinados  ao  acompanhamento,
orientação e suporte jurídico integral aos trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito
(CPI),  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES,  mediante  a
execução das atividades e demais características e especificações técnicas contidas no
termo de referência. 

Data de Assinatura: 20 de janeiro de 2026
Valor:  R$   60.498,74  (sessenta mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e
quatro centavos) para 03 meses

Dotação: Dotação: 3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS.
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de  Itapemirim)  e  Sr.  Helio  Deivid  Amorim  Maldonado  (Representante  legal  da
contratada)
Processo:  228/2026 

Inexigibilidade de Licitação 01-2026, Lei 14.133/21

CIDADDES: 2026.016L0200001.10.0001

PNCP - 31723265000141-1-000001/2026 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de janeiro de 2026.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200320034003100320039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
X

A
N

D
R

E
 V

A
LD

O
 

M
A

IT
A

N
:0

24
59

50
07

93
 D

at
a:

 2
0/

01
/2

02
6 

11
:2

0:
13


